
HUH HELLETTÄ, RAVINAISET! 10.9.2024

Kesä ei millään malta irrottaa otettaan, vaikka syyskuuta jo mennään. On kuitenkin alettava 
valmistautua syksyn rientoihin, yhdistyksemme syyskokoukseen sekä Suomen Ravinaisten liiton 
syyspäivään. 

POHJOIS-HÄMEEN RAVINAISET RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS
Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous järjestetään tiistaina 22.10.2024 klo 16.00 Teivon 
Ravikeskuksessa (Velodromintie 2, 33420 Ylöjärvi) Sheriffi-kabinetissa katsomon ylätasanteella. 
Kokouksessa käsitellään mm. toimintasuunnitelma ensi vuodelle sekä talousarvio. Yhdistys tarjoaa 
kahvit ja pientä purtavaa, ja kokouksen jälkeen voi jäädä seuraamaan illan raveja. Kokoukseen ei 
tarvitse ilmoittautua, mutta jos lisätietoa kaipaa, niin soittoa Riitta Kangasmäelle 040-7270207.
Tulkaa kokoukseen, uudet ja vanhat jäsenet! Olisi niin hauska nähdä teitä kaikkia, ja meidän 
kokoukset on yleensä tosi kivoja.

SUOMEN RAVINAISTEN LIITON SYYSPÄIVÄ
SRNL:n syyspäivä pidetään parin vuoden tauon jälkeen jälleen Tampereella, Tampereen Työväen 
Teatterin lämpiössä, toisessa kerroksessa lauantaina 16.11.2024 alkaen klo 10.15. Aloitamme 
kokouksella, jossa käsitellään syyskokousasiat, mm. toimintasuunnitelma ja talousarvio. Kokouksen
jälkeen perinteiset arpajaiset (palkintoja otetaan ilolla vastaan). Klo 11.15 ruokailu buffetpöydästä 
ennen klo 13 alkavaa esitystä, joka on Neiti Marple ja tuijottava katse. 
Teatteri mainostaa:"Dekkarikuningatar Agatha Christien rakastettu etsivä ratkaisee TTT:ssä! 
Jännitys, kuiva brittihuumori ja koukeroiset ihmissuhteet kohtaavat yllättävässä rikostarinassa."  
Kokous, lounas ja teatteriesitys eli koko syyspäivä 89 e/hlö, kokous ja lounas 37 e/hlö
Ja tietenkin voi osallistua vain kokoukseenkin. Ruokalista tämän kirjeen liitteenä.
Ilmoittautumiset viimeistään perjantaina 11.10.2024 sähköpostilla kangasmaki.riitta@gmail.com
tai tekstiviestillä 040-7270207. Maksu yhdistyksen tilille FI88 1147 3000 204 798 samoin 
11.10.24 mennessä. Ilmoittautumisen yhteydessä muistakaa mainita mahdolliset ruoka-
aineallergiat.

MAKKARAA MAKSUTTA
Kokouspäivänä 22.10.2024 yhdistys jakaa jälleen raviväelle ilmaisia makkaroita kioskilla 
Teivonlinnan edessä. Kannattaa piipahtaa tallinmäellä!

VILLASUKKARAVIT 
Useana vuotena ravinaiset ovat lahjoittaneet villasukkia ravien osallistujille. Näin päätimme tehdä 
jälleen tänä vuonna, sillä sukat ovat olleet tosi tykättyjä ja niistä on tullut paljon kiitosta. Jos (kun) 
joukossamme on käsityöihmisiä, niin olisimme iloisia, jos haluaisitte osallistua villasukkatalkoisiin.
Ja toki voi ostaakin sukat ja lahjoittaa hyvään tarkoitukseen. Kaavailtu sukkaravipäivä on 
15.12.2024, sehän on jo melkein joulu silloin.

JÄSENMAKSUISTA
Rahastonhoitaja viestitti, että muutamia jäsenmaksuja on vielä maksamatta. Jos haluat edelleen olla 
Pohjois-Hämeen Ravinaisten jäsen ja saada meiltä postia, niin unohtuneen jäsenmaksun voi 
suorittaa yhdistyksen tilille FI88 1147 3000 204 798. Summa on 10 e, viitenumero 1313.
Jos et ole varma, onko maksu maksettu, tai jos et enää halua olla jäsen, niin voit vastata tähän 
sähköpostiin.

Mukavaa syksyn jatkoa!

Pohjois-Hämeen Ravinaiset ry

mailto:kangasmaki.riitta@gmail.com


Tampereen Työväen Teatterin Syksyn 2024-menu:

 
Vihersalaattia ja marinoitua melonia (veg,g)
Paholaisen kasvis-pastasalaattia (veg)
Savulohicaesar (l,g) ja yrttisiä krutonkeja (veg)
 
Maalaispatonkia (veg)
 
Stifado – kreikkalaista lihapaa (m,g)
Lime-valkosipulijogurttia (l,g)
Oreganolla maustettua kermaperunaa (l,g)
Tomaattiset kasvikset (veg,g)
 
Suklaa-kookosmoussea ja talon kinuskia (l,g)
kahvi/tee


